
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOS PROGRAMOS 

„STRATEGINIS TARPTAUTINIŲ RENGINIŲ FINANSAVIMAS“ GALIMŲ 

PAREIŠKĖJŲ 2022–2024 METAIS ATRANKOS 

 

2021 m. spalio 1 d. Nr. 1LKT-108(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Kultūros organizacijų ir renginių atrankų tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos kultūros tarybos 2021 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 4LKT-14(1.3 E) 

„Dėl Kultūros organizacijų ir renginių atrankų tvarkos aprašo patvirtinimo“ (2021 m. liepos 19 d. 

įsakymo Nr. 4LKT-15(1.3 E) redakcija), (toliau – Aprašas) 5 ir 95 punktais ir atsižvelgdama į 

Ekspertų komisijos išvadas (2021 m. rugsėjo 21 d. Ekspertų komisijos posėdžio protokolas 

Nr. 3LKT-64(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. atrinkti šiuos Lietuvos kultūros tarybos administruojamos programos „Strateginis 

tarptautinių renginių finansavimas“ galimus pareiškėjus 2022–2024 metais (toliau – renginiai): 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjas 

Pareiškėjo 

teisinė 

forma 

Renginio 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 
Finansavimo rėžis 

1.1.  
Teatro 

informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Vilniaus tarptautinis 

teatro festivalis 

SIRENOS 

91,23 116 000–140 000 Eur 

1.2.  
Pažaislio muzikos 

festivalis 

Viešoji 

įstaiga 

Pažaislio muzikos 

festivalis 
86,46 91 000–115 000 Eur 

1.3.  JJJAZZ 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis džiazo 

festivalis KAUNAS 

JAZZ 

85,89 66 000–90 000 Eur 

1.4.  
Vilniaus džiazo 

klubas 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis džiazo 

muzikos festivalis 

Vilnius Mama Jazz  

84,99 91 000–115 000 Eur 

1.5.  
Lietuvos meno 

galerininkų 

asociacija 

Asociacija 

ArtVilnius - tarptautinė 

šiuolaikinio meno 

mugė 

84,89 91 000–115 000 Eur 

1.6.  Kauno bienalė 
Viešoji 

įstaiga 
Kauno bienalė 84,67 116 000–140 000 Eur 

1.7.  Vilniaus festivaliai 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

šiuolaikinės muzikos 

festivalis GAIDA 

84,56 116 000–140 000 Eur 

1.8.  Kristupo festivalis 
Viešoji 

įstaiga 

Kristupo vasaros 

festivalis 
83,89 116 000–140 000 Eur 



1.9.  
Poetinis 

Druskininkų ruduo 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis literatūros 

festivalis „Poetinis 

Druskininkų ruduo“ 

83,00 40 000–65 000 Eur 

1.10.  Menų Fabrikas 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis miesto 

muzikos ir meno 

festivalis „LOFTAS 

FEST“ 

81,11 91 000–115 000 Eur 

1.11.  
Šiuolaikinio meno 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Baltijos trienalė 80,78 116 000–140 000 Eur 

1.12.  Teatronas Asociacija 

Tarptautinis 

šiuolaikinio cirko 

festivalis „Cirkuliacija“ 

79,89 66 000–90 000 Eur 

1.13.  
Kauno šokio 

teatras AURA 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis šokio 

festivalis AURA 
77,11 66 000–90 000 Eur 

1.14.  
Viešoji koncertinė 

įstaiga „Banchetto 

musicale“ 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis senosios 

muzikos festivalis 

BANCHETTO 

MUSICALE 

76,89 66 000–90 000 Eur 

1.15.  
Mokyklų 

tobulinimo centras 

Viešoji 

įstaiga 

Vaikų ir paauglių 

literatūros festivalis 

„Vaikų knygų sala“ 

76,67 40 000–65 000 Eur 

1.16.  Rašytojų klubas 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis poezijos 

festivalis „Poezijos 

pavasaris“ 

76,55 40 000–65 000 Eur 

 

2. neatrinkti šių renginių: 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjas 

Pareiškėjo 

teisinė forma 
Renginio pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Menininkų grupė 

„Žuvies akis“ 
Asociacija 

Tarptautinis menų festivalis 

„PLARTFORMA“ 
76,51 

2.2.  Canto fiorito Viešoji įstaiga 
Tarptautinis Kretingos senosios 

muzikos festivalis  
75,99 

2.3.  Vilniaus mados savaitė Viešoji įstaiga 
Tarptautinis mados festivalis 

MADOS INFEKCIJA 
75,21 

2.4.  Šviesos raštas Viešoji įstaiga 
Fotomeno festivalis KAUNAS 

PHOTO 
72,23 

2.5.  
Klaipėdos džiazo 

festivalis 
Asociacija 

Tarptautinis Klaipėdos pilies 

džiazo festivalis 
70,57 

2.6.  
Vilniaus etninės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis folkloro festivalis 

„Skamba skamba kankliai“ 
69,56 

2.7.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
Viešoji įstaiga nowJapan 69,56 

2.8.  ALT events Asociacija Devilstone Festival 66,68 



2.9.  UPĖ Media Viešoji įstaiga 
BLON Animacijos ir 

videožaidimų festivalis 
66,21 

2.10.  
Klaipėdos jaunimo 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis teatro festivalis 

„Jauno teatro dienos“ 
59,44 

2.11.  
Nepriklausomi garso 

režisieriai 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis muzikos festivalis  

„Užutrakio vakarai“ 
57,78 

2.12.  
Kauno miesto kamerinis 

teatras  

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo teatro festivalis „Išeities 

taškas / Starting point“ 
54,78 

2.13.  
Lietuvos žaidimų kūrėjų 

asociacija 
Asociacija 

GameOn žaidimų kultūros 

konventas 
49,10 

2.14.  
Klaipėdos miesto 

savivaldybės kultūros 

centras Žvejų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXII tarptautinis gatvės teatrų 

festivalis „Šermukšnis“ 
47,89 

2.15.  Bravo events 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Festivalis „Granatos Live“ 45,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti renginiai įgyja teisę 3 metus nuo jų atrinkimo dienos 

teikti paraiškas dėl jų finansavimo Lietuvos kultūros tarybos administruojamos programos 

„Strateginis tarptautinių renginių finansavimas“ Lietuvos Respublikos kultūros ministro nustatyta 

tvarka. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Asta Pakarklytė 
 

 


